
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 8 Σεπτεμβρίου 2011

Αρ. πρωτ.: 166

ΑΠΟΦΑΣΗ 165 /2011

Θέμα:  Τροποποίηση ΑΔ 3-2011 και κατάργηση της ΑΔ 93-2011

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’)

2. το άρθρο 254 του ν. 3852/10 

3. την παρ.10  περίπτ. κ΄ του άρθρου 18 του N. 3870/2010

4. την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 45/74300/28.12.2010

5. το Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') και ιδίως το άρθρο 48 αυτού

6. τις αποφάσεις μας 3 και 93/2011

Αποφασίζουμε

Α. Καταργούμε  την απόφασή μας  93/2011 και  τροποποιούμε την 3/2011 περί  «ορισμού 
ταμία και εισπρακτόρων του Δήμου Αγιάς» ως προς τις περιπτώσεις 2.γ και 2.δ και
Β. Ορίζουμε εισπράκτορες του Δήμου Αγιάς: 
    1. την Αγλαΐα Σοφλιού μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Αγιάς του κλάδου ΠΕ Διοικητικού με 
        βαθμό Β΄
    2. τον Αθανασούλα Λάμπρο του Χρήστου υπάλληλο του Δήμου Αγιάς με σχέση εργασίας
        αορίστου χρόνου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Β΄

Κατά τα λοιπά ισχύει η απόφασή μας 3/2011

Η παρούσα έχει ισχύ από 12/9/2011 και έως τροποποιήσεώς της. 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται,  αναρτάται  στο πρ.  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 165/2011 

 


